
ver 開催日 距離 ランドマーク位置表示　→ ② ①
ver.3 6/16 400 ③ ④

CUE PC TRIP PC～ ADD POINT NAME CR DIR SIG RT Guide LandMark OPEN CLOSE
1 start 0.0 0.0 0.0 宇都宮市森林公園 右 16/05:00 16/05:30
2 0.1 0.1 0.1 ┤ 左
3 2.1 2.2 2.2 Y 右 ▼
4 0.8 3.0 3.0 ┼ 左 ○ R293
5 14.9 17.9 17.9 向河原 ┼ 左 ○ ←大宮 ②マルハン
6 2.9 20.8 20.8 ┬ 右 ▼ ④ファミマ　その先信号交差点
7 2.1 22.9 22.9 上松山小北 ┼ 左 ○ K48 ←大田原16km ③ESSO　④7-11
8 7.7 30.6 30.6 下河戸 ┼ 右 ○ K48 川戸新田→
9 2.9 33.5 33.5 ┬ 左 ○ K48 ←那珂川町　大田原市街 ④ファミマ

10 1.6 35.1 35.1 ┼ 左 ○ ④農産物直売所
11 0.5 35.6 35.6 佐久山前坂 ┼ 左 ○ K48 ↑←大田原市街
12 7.4 43.0 43.0 神明町 ┼ 右 ○ R400,R461 芦野　黒羽→
13 1.5 44.5 44.5 河原 ┤ 左 ○ K72 ←芦野 橋を渡った直後
14 2.7 47.2 47.2 市野沢小入口 ├ 右 ○ K342 寒井　国道294号→
15 6.9 54.1 54.1 黒羽刑務所入口 ┼ 右 ○ K34 白河→↑
16 0.2 54.3 54.3 寒井 ┤ 左 ○ K34
17 0.6 54.9 54.9 ┬ 左 ▼ R294
18 PC1 5.5 60.4 60.4 セブンイレブン那須伊王野店 ├ 右 ○ K28,K60 棚倉→ 伊王野①PC1 16/06:46 16/09:00
19 0.5 0.5 60.9 ┬　┤ 右→左 －○ K28,K60 ←棚倉
20 24.6 25.1 85.5 ┼ 左 ○ R118,R289 ←白河 ②すき家
21 0.2 25.3 85.7 ├ 右 ○ 棚倉町内→
22 1.0 26.3 86.7 ┼ 左 ○ K177 ①そうだ　④中田屋
23 0.4 26.7 87.1 ┼ 右 ○ K25 郡山　須賀川　空港→ ③たかみや
24 0.4 27.1 87.5 ├　Y 右→左 ○－ 鮫川→ 右折し跨線橋後左折
25 23.1 50.2 110.6 ┬ 右 ▼ K140 R49　上蓬田→↑
26 0.5 50.7 111.1 ┤ 左 ←R49　上蓬田 右に中谷二小
27 13.5 64.2 124.6 ┼ 右 ▼ K42 R49 いわき→ 陸橋潜る
28 1.3 65.5 125.9 上蓬田 ┼ 左 ○ R49 ④ENEOS
29 0.5 66.0 126.4 大隅 Y 右 ○ K42 小野→
30 10.3 76.3 136.7 ┬ 右 ○ K13 小野町内　空港 R349→
31 0.9 77.2 137.6 ├ 右 ○ K41 いわき→ ①あいたや　③郵便局
32 PC2 0.8 78.0 138.4 ミニストップ小野新町店 ┼ 左 ○ K41 ←滝根 ③PC2 16/09:04 16/14:12
33 1.0 1.0 139.4 ┬ 右 ○ K19 大越　滝根→
34 1.8 2.8 141.2 ├ 右 K145 川内→ ①「田村東部環境センター」看板
35 18.8 21.6 160.0 ┬ 右 ○ R399 富岡→ ②JA
36 3.5 25.1 163.5 ┼ 右 ○ R399 いわき→
37 1.7 26.8 165.2 ┤ 左 K250 ←楢葉
38 0.6 27.4 165.8 ┬ 右 K250 正面ミラー
39 1.6 29.0 167.4 ├ 直 K250 橋を渡る　道なりに右折しない
40 3.1 32.1 170.5 ┤ 左 K250 小さな橋を渡る
41 13.2 45.3 183.7 ┼ 右 K250
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42 0.6 45.9 184.3 ┬ 左 K250 ←国道6号
43 0.7 46.6 185.0 Y 右 K250 左にミラー
44 2.1 48.7 187.1 ┼ 左 ▼ K35 ←浪江 橋を渡る
45 2.0 50.7 189.1 楢葉町役場前 ┼ 左 ○ R6 ②楢葉町民体育館
46 PC3 2.2 52.9 191.3 ファミリーマート楢葉町上繁岡店 ┼ 戻 ○ R6 二枚橋①PC3 16/10:37 16/17:44
47 17.9 17.9 209.2 明不作 ┤ 左 ○ K395 ←久野浜
48 4.2 22.1 213.4 波立海岸入口 ┬ 左 ○ R6
49 1.6 23.7 215.0 四倉舞子浜入口 ┤ 左 ○ K382 ←小名浜港　塩谷崎灯台 ③コメリ
50 11.0 34.7 226.0 四 直 ▼ K382 ③石柱、ポスト、掲示板
51 0.1 34.8 226.1 五 左 ○ K382 点滅信号
52 3.5 38.3 229.6 ┬ 左 ○ K15
53 1.8 40.1 231.4 ┬ 左 ○ K15 ←マリンタワー6km
54 1.1 41.2 232.5 X 右 ○ K15 小名浜→ トンネル直後　手前に歩道橋
55 PC4 2.7 43.9 235.2 ファミリーマートいわき永崎海岸店 ｜ 直 K15 右側PC4 16/11:59 16/20:40
56 1.4 1.4 236.6 ┼ 左 ○ ←小名浜港 ①7-11　③ウロコジュウ
57 4.3 5.7 240.9 ┼ 右 ○ コンテナ　大剣　藤原埠頭→ 正面　ベルトコンベア(立入禁止)
58 2.3 8.0 243.2 ┼ 左 ○ K20 ←植田 ②忍家　④髪工房KEEP
59 6.4 14.4 249.6 ┼ 右 ○ K10 R289　勿来→ ①お菓子のみよし　④ESSO
60 6.2 20.6 255.8 窪田 ┼ 右 ○ K10 日立→ ②ファミマ
61 0.6 21.2 256.4 Y┼ 右→左 ○ K10 日立　棚倉→↑
62 0.2 21.4 256.6 ┤ 左 K10 ←K10 右ミラー
63 10.6 32.0 267.2 華川小学校西 ┬ 右 ○ K153 橋渡った直後
64 0.7 32.7 267.9 ┤ 直 Ｋ１５３　 塙　花園渓谷↑
65 1.3 34.0 269.2 ┤ 左 ←若栗　横川　広域農道　小川ダム 橋を渡る ③広域農道案内図
66 14.3 48.3 283.5 ┬ 右 ▼ K111 塙→ トンネル直後
67 0.3 48.6 283.8 ┤ 左 ③「けいさつ」、花壇
68 6.3 54.9 290.1 ┬ 左 ▼ R461 ←高萩 橋を渡った直後
69 2.0 56.9 292.1 ┤┬ 左→右 常陸大宮　常陸太田→ R461をくぐる　グリーンふるさとライン

70 6.1 63.0 298.2 ┬ 右 K60 水戸　常陸太田　R349→ グリーンふるさとライン
71 0.3 63.3 298.5 ┤ 左 ③「御岩神社」看板
72 12.9 76.2 311.4 河内小入口 ┼ 左 ○ R349 ←水戸　那珂
73 PC5 4.4 80.6 315.8 セブンイレブン常陸太田里野宮町店 ｜ 直 R349 左側PC5 16/14:30 17/02:04
74 2.0 2.0 317.8 馬場坂下東 ┼ 右 ○ K29 常陸大宮　常陸太田市街→
75 0.2 2.2 318.0 馬場坂下 四 左奥 ○ K29
76 0.8 3.0 318.8 馬場町 ┬ 右 ○ K29 常陸大宮　竜神大吊橋→
77 1.7 4.7 320.5 清掃センター北 Y 左 ○ R293 ←那珂　常陸大宮
78 2.0 6.7 322.5 大平西 ┼ 右 ○ K167 水府→
79 4.3 11.0 326.8 ┬┬ 右→左 K167 →↑常陸大宮 道路工事中
80 2.9 13.9 329.7 ┼ 左 ○ ←国道293号
81 0.1 14.0 329.8 富岡橋東 ┼ 右 ○ R293 那珂川 R118→ ②ココストア
82 PC6 28.4 42.4 358.2 セブンイレブン茂木バイパス店 ┼ 直 ○ R123 「道の駅もてぎ」②PC6 16/15:49 17/04:52
83 16.6 16.6 374.8 芳賀台 ┼ 右 ○ 宇都宮→ 宇都宮テクノ街道
84 6.1 22.7 380.9 ┼ 右 ○ K158 岡本　国道4号→ ④ファミマ
85 2.2 24.9 383.1 ┼ 左 ○ K73 ④寿司屋
86 0.1 25.0 383.2 岡本駅北 ┼ 右 ○ K157 上戸祭→ ①OTANI　④まねきねこ



87 0.3 25.3 383.5 ┼ 左 ○ K157
88 0.1 25.4 383.6 ├ 右 K157 道なり右折後左方向へ
89 3.4 28.8 387.0 ┤ 左 ○ K157 ②消防倉庫　④小林ダンススタジオ
90 0.1 28.9 387.1 ├ 右
91 4.3 33.2 391.4 ┼ 左 ○ ④「JGMゴルフコース」看板　大型貨物左折

92 1.7 34.9 393.1 農業試験場入口 ┬ 右 ○ R119
93 0.5 35.4 393.6 ┤ 左 ○ ③富士屋食品　「ガラスの恋」看板
94 1.3 36.7 394.9 ┬ 左 ○ K22 ④セトヤ工機
95 0.3 37.0 395.2 ├ 右 ○ ④クリーニング　2つ目の信号
96 2.6 39.6 397.8 ┬ 左 ▼
97 0.2 39.8 398.0 ┼ 右 ▼ 下野萩の道
98 1.1 40.9 399.1 ┼ 右 ▼ 森林公園通り
99 1.5 42.4 400.6 ┤ 左 赤川ダム堰提へ

100 finish 0.3 42.7 400.9 自然休養村管理センター ┌　┤ 右→左 17:00まで建物2F　以後玄関前 16/17:08 17/08:00
101
102
103


